Un (1) Subdelegado de Administraci6n de 3era. (Clasé B 
Grupo Il) 

Dos (2) cargos Clase O Grupo IX (uno y uno) 

CUatro (4) cargos Clase F Grupo 111 (dos y dos) 
•

Dos (2) Ayudante de Clases Prácticas (uno y uno) 

Seis (6) cargos de Preceptores (t~es y tres) 

Ciento ochenta y siete (187) horas -índice 2- para Comer­

cial (una divisi6n de cada año) , 

Ciento ochenta (180) horas -índice 2- para el Bachillera­

to (una división de cada año)